‘Ἀρπεδόνιζω, iσω, Illaqueo; διὰ σπάρτων θηρῶ, ut Hes. exp. addens, esse etiam λωποδυτεῖν, Spoliare.

¶ ‘Ἀρπας, (ό,) Amor, ap. Άeoles ut Hes. tradit. Etym. rationem addit, παρὰ τὸ ἀρπάζειν τὰς φρένας, citans h. l. e Parthenio in Crinagora, ‘Αμφοτέροις ἐπιβάς ἀρπας ἐλήσατο. [“Jacobs. Anth. 11, 144.” Schæf. MSS.]

¶ ‘Ἀρπνιατ, ai, Rapaces quædam deæ, quas Zetes et Calais Boreadæ profligarunt. Hesiod. Θ. (267.) ‘Ηὐκόμους δ' ἄρπνιας, ‘Αελλώ τ', ‘Οκυπέτην τε, Αἴρ' ἀνέμων πνοιῆσι καὶ οἰωνοῖς ἀμ' ἐπονται ‘Οκείης πτερύγεσσι. Eust. scribit fuisse Dæmonia alata, quæ etiam homines vi raperent: unde si quis ex hominum oculis abreptus esset, ab Harpyiis dilaniatus dicebatur. || Scribit Idem esse etiam Ventos *καταγιδώεις καὶ ἀρπακτικοὺς, ut et Hesiodi Schol. ἀρπακτικὰς πνοὰς, τὰς ἐκ τῆς τῶν ὑδάτων ἀναδόσεως γιγνομένας, et Hes. ἀνέμων συστροφὰς καὶ θυέλλας. ‘Ἀρπνια, Hesychio est etiam ἀρπαγὴ διὰ τάχους. Etym. ab ἄρπω, i. e. ἀρπάζω, derivari dicit, ut ab αἰθω αἰθνια, ab ἄγω ἀγνια: alibi scribens ‘Ἀρέπνια etiam per pleonasm. τοῦ ε̄ pro eod. dici. [“‘Ἀρπνια, Visconti Inscr. Triop. 81. ad Od. A. 241. Heyn. ad Apollod. 196. Fischer. Ind. Palæph. Heyn. Hom. 7, 167. 281. Wakef. Eum. 48. Jacobs. Anth. 9, 389. Brunck. Apoll. R. 69.” Schæf. MSS. “Procella, Philo J. 1, 333.” Wakef. MSS.]

[*‘Ἀρπνιόγονος, ὁ, ἡ, i. q. ὄρνιθόγονος, Tzetz. ad

A Lyc. 653. “Toup. Opusc. 2, 254. Voss. Myth. Br. 1, 221.” Schæf. MSS.]

‘Ἀναρπάζω, Abripio, Sursum rapi. Il. I. (560.) ὅτε μιν ἐκάρεργος ἀνήρπασε Φοῖβος Ἀπόλλων, ubi Eust. ait supervacaneam esse præpos. in ἀνήρπασεν, aut signif. τὴν ἄνω τοπικὴν σχέσιν. Ego hic existimo apte interpr. nos ἀνήρπασε Sublimem rapuit, ut Virg. dixit Επ. 5. Sublimem pedibus rapuit Jovis armiger uncis. Sic ap. Plut. Romulo, ‘Ανηρπασμένος εἰς θεόν, Sublimis raptus ad deos. At Od. O. (426.) ‘Αλλά μ' ἀνήρπαζαν τάφιοι, possit videri potius supervacaneam habere præpos. verbū ἀνήρπαζαν. || Interdum Subito e medio tollo. Julianus Amerio, Γυναικαί τέντε καὶ σώφρονα τῷ γῆμαντι πρὸ ὥρας ἀναρπασθῆναι, De medio subito tolli, Bud. Sic Lucian. Πρὸ ὥρας ἀνηρπάσθης. Lat. ead. utentes metaph. dicunt Immatura morte præripi, et interdum et simpl. Rapi. Celeritate autem indicari verbo ἀναρπάζεσθαι e Plut. Cons. ad Apoll. apparet; ‘Εὰν ταχέως ἀποθάνῃ, ὅδύρονται, λέγοντες, ἀνηρπάσθης ἔταν μακρῶς, μέρμονται, ὅτι καρφθινῆσας καὶ τιμωρθεῖς ἀπέθανε. Existimo autem ἀναρπάζειν cum celeritate impetum etiam denotare ut plurimum; ideoque videndum est annon ἀναρπάζειν alicubi verti possit Transversum rapere.